


	Færdigvarespecifikation		
	Oprettet/ændret dato: 20-10-2022	ID-nummer: 08.03.28.01	Udarbejdet af: CMM
	Godkendt dato: 21-10-2022		Godkendt af: JH
			Side 1 af 4

<b>PRODUKT:</b> Pebernødder		
<b>BESKRIVELSE:</b>		
<b>SENSORISK BESKRIVELSE</b> <i>Udseende:</i> Brun, rund top, flad bund. <i>Duft:</i> Sød, krydret. <i>Konsistens:</i> Sprød. <i>Smag:</i> Sød, krydret.		
<b>Vandprocent:</b> 4-6		
<b>PRODUCET AF:</b> Coronet Cake Company ApS, Valorevej 16, DK-4130 Viby Sj.		
<b>OPBEVARING OG DISTRIBUTION (Temperatur osv.):</b> Tørt ved stuetemperatur, undgå direkte sollys.		
<b>Information om DYBFROST:</b> Nej		
<b>Information om OPTØET:</b> Nej		
<b>TILSIGTET ANVENDELSE:</b> Klar til at spise		
<b>HOLDBARHED:</b> 12 måneder		
<b>INGREDIENSER</b>	<b>Indgået mængde i %</b>	<b>Kommentarer</b>
Hvedemel	52	Oprindelsesland er DK og SE
Sukker	17	
Mørk sirup	13	
Rapsolie	10	
Vand	4,7	
Brun farin	<2	
Hævemiddel (E500, E501)	<2	
Kanel	<2	
Emulgator (E471)	<2	Vegetabilsk oprindelse
Nelliker	<2	
Salt	<2	
<b>Teknisk hjælpemiddel:</b> Ingen anvendt		

	Færdigvarespecifikation		
	Oprettet/ændret dato: 20-10-2022	ID-nummer: 08.03.28.01	Udarbejdet af: CMM
	Godkendt dato: 21-10-2022		Godkendt af: JH
		Side 2 af 4	

ALLERGENER	Indeholder Ja / Nej	Spor af Ja / Nej
<b>Glutenholdige kornprodukter:</b>		
Hvede eller hybridiserede stammer heraf	Ja	
Rug eller hybridiserede stammer heraf	Nej	Nej
Byg eller hybridiserede stammer heraf	Nej	Nej
Havre eller hybridiserede stammer heraf	Nej	Ja
Æg og produkter på basis heraf	Nej	Ja
Soja og produkter på basis heraf	Nej	Nej
Mælk og produkter på basis heraf	Nej	Ja
<b>Nødder:</b>		
Mandler ( <i>Amygdalus communis</i> L.)	Nej	Ja
Hasselnødder ( <i>Corylus avellana</i> )	Nej	Nej
Valnødder ( <i>Juglans regia</i> )	Nej	Nej
Cashewnødder ( <i>Anacardium occidentale</i> )	Nej	Nej
Pekannødder ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch)	Nej	Nej
Paranødder ( <i>Bertholletia excelsa</i> )	Nej	Nej
Pistacienødder ( <i>Pistacia vera</i> )	Nej	Nej
Queenslandnødder ( <i>Macadamia ternifolia</i> )	Nej	Nej
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO <sub>2</sub> .	Nej	Nej
Varen er produceret i en virksomhed som ikke håndterer jordnødder, sesam, krebsdyr, fisk, selleri, sennep, lupin eller bløddyr.		

	Færdigvarespecifikation		
	Oprettet/ændret dato: 20-10-2022	ID-nummer: 08.03.28.01	Udarbejdet af: CMM
	Godkendt dato: 21-10-2022		Godkendt af: JH
			Side <b>3</b> af <b>4</b>

ANDRE RELEVANTE INFORMATIONER:	Ja / Nej	Kommentar
Olier, fedtstoffer og emulgatorer tilsat er alle af vegetabilsk oprindelse	Ja	
Egnet til vegetarer?	Ja	
Glutenfri ifølge KOMMISSIONENS FORORDNING (EC) Nr. 41/2009. Glutenindhold under 20 mg / kg	Nej	
Økologisk i henhold til (EC) nr 834/2007 og (EF) nr 889/2008	Nej	
<p>Produktet hører under punkt 7.2 i bilag II i FORORDNING (EU) nr. 1333/2008 og nr. 1129/2011, for så vidt angår fødevareretsætningsstoffer.</p> <p>Der anvendes udelukkende certificeret segregeret palmeolie i de produkter, som indeholder palmeolie.</p> <p>Der anvendes udelukkende skrabeæg i de produkter, som indeholder æg.</p> <p>Produkterne overholder FORORDNING (EF) Nr. 1829/2003, &amp; FORORDNING (EF) Nr. 1830/2003 om GMO.</p> <p>Indholdet af pesticider er i overensstemmelse med FORORDNING (EF) Nr. 396/2005 af 23. februar 2005, om maksimalgrænseværdier for pesticidrester</p>		
<b>NÆRINGSINDHOLD pr. 100g.</b>		
Energi	1857 kJ / 444 kcal	
Fedt	13 g.	
heraf mættede fedtsyrer	1,4 g.	
Kulhydrat	74 g.	
heraf sukkerarter	34 g.	
Kostfibre	2,4 g.	
Protein	5,9 g.	
Salt	0,27 g.	
<b>INGREDIENSLISTE</b>		
<p>Ingredienser: <b>Hvedemel</b>, sukker, sukkersirup, rapsolie, brun farin, hævemiddel (E500, E501), kanel, emulgator (E471), nelliker, salt.</p>		



## Færdigvarespecifikation

Oprettet/ændret dato: 20-10-2022

Godkendt dato: 21-10-2022

ID-nummer:  
08.03.28.01

Udarbejdet af: CMM

Godkendt af: JH

Side **4** af **4**